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Oppdrag om å utarbeide plan for å begrense mengden farlig avfall 

Farlig avfall er avfall som inneholder helse- og miljøfarlige stoffer og kan føre til alvorlige 
forurensninger og skade på mennesker og miljø dersom det ikke behandles forsvarlig. Farlig 
avfall oppstår særlig i prosessindustri og i petroleumssektoren, i tillegg til at mange produkter 
inneholder stoffer som gjør dem til farlig avfall når de blir kasserte. Det overordnede målet for 
farlig avfall er at det blir samlet inn og får en trygg behandling.  
 
Regjeringen er likevel opptatt av å oppnå en reduksjon i mengdene farlig avfall som 
genereres. Kjemikaliepolitikken bidrar til å redusere bruk av miljøgifter i produkter, som igjen 
fører til færre kasserte produkter som blir farlig avfall. Strenge krav til behandling av farlig 
avfall gir økonomiske insentiv til industrien til å redusere mengden farlig avfall som oppstår. 
Økt materialgjenvinning av farlig avfall som kan skje uten videre spredning av miljøskadelige 
stoffer er også i tråd med intensjonen om sirkulær økonomi, og norsk avfallspolitikk. Det er 
derfor ønskelig å utnytte ressursene i det farlige avfallet der dette er berettiget ut fra en 
avveining av miljøhensyn, ressurshensyn og økonomiske forhold.  
 
Regjeringen ønsker at det skal utarbeides en plan for å begrense mengden farlig avfall, jf. 
Jeløya-plattformen. Miljødirektoratet gis herved i oppdrag å utarbeide en slik plan innen       
1. mars 2019. Direktoratet bes om å beskrive hvordan, og på hvilke områder det er mulig å 
oppnå en reduksjon i mengdene farlig avfall som genereres. Tilsvarende bes direktoratet om 
å beskrive hvordan, og på hvilke områder det er mulig å oppnå økt materialgjenvinning av 
farlig avfall. 
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Side 2 
 

I arbeidet bes direktoratet om å se hen til tidligere oppdrag om å utarbeide ny nasjonal 
avfallsplan i hht. krav i rammedirektivet om avfall. 
 
 

 
Med hilsen 
 
 
Ida Juell (e.f.) 
avdelingsdirektør 
 
 

Karoline Ehrenclou 
seniorrådgiver 
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